
 
 
 

BUPATI TRENGGALEK 
PROVINSI JAWA TIMUR 

 
PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

 NOMOR  52 TAHUN 2018  
TENTANG 

KODE WILAYAH KEARSIPAN 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI TRENGGALEK, 
 

Menimbang : a.  bahwa dengan adanya perubahan peraturan perundang-

undangan dan perkembangan kondisi saat ini maka 

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 17 Tahun 2016 tentang 

Kode Wilayah Kearsipan sudah tidak sesuai sehingga perlu 

dicabut; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 

Kode Wilayah Kearsipan; 

 

Mengingat:  1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 

Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 9) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah 

Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang-Undang 

Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan 

Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 



- 2 - 
 

Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam Lingkungan 

Provinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah 

Istimewa Jogjakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 

58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

4. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

5. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 

152, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5071);  

6. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 

Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4593); 

 



- 3 - 
 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887); 

8. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 

2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-

undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 199); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 

tentang Tata Kearsipan di Lingkungan Kementerian 

Dalam Negeri dan Pemerintah Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1282); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

11. Peraturan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 

2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang 

Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 451); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 6 Tahun 

2015 tentang Penetapan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 

Trenggalek Tahun 2015 Nomor 6, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 46); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 17 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016 

Nomor 16, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Trenggalek Nomor 68); 

 

 

 

 



- 4 - 
 

14. Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 14 Tahun 2018 tentang 

Pembentukan Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita Daerah 

Kabupaten Trenggalek Tahun 2018 Nomor 14); 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG KODE WILAYAH KEARSIPAN. 
 

BAB  I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Trenggalek. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten 

Trenggalek. 

3. Bupati adalah Bupati Trenggalek. 

4. Perangkat Daerah Kabupaten Trenggalek yang selanjutnya 

disebut Perangkat Daerah adalah unsur pembantu Bupati 

dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Trenggalek 

dalam penyelenggaraan urusan pemerintahan yang menjadi 

kewenangan Daerah. 

5. Staf Ahli Bupati yang selanjutnya disebut Staf Ahli adalah 

Staf Ahli Bupati Trenggalek. 

6. Sekretariat Daerah adalah Sekretariat Daerah Kabupaten 

Trenggalek. 

7. Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang 

selanjutnya disebut Sekretariat DPRD, adalah Sekretariat 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Trenggalek. 

8. Inspektorat adalah Inspektorat Kabupaten Trenggalek. 

9. Dinas Daerah Kabupaten Trenggalek yang selanjutnya disebut 

Dinas adalah Perangkat Daerah yang melaksanakan urusan 

pemerintahan yang menjadi kewenangan Daerah. 

 

 



- 5 - 
 

10. Badan Daerah Kabupaten Trenggalek yang selanjutnya 

disebut Badan adalah Perangkat Daerah yang merupakan 

penunjang urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan 

Daerah.  

11. Kecamatan adalah Kecamatan dalam lingkup Pemerintah 

Kabupaten Trenggalek. 

12. Rumah Sakit Umum Daerah adalah Rumah Sakit Umum 

Daerah dr. Soedomo Kabupaten Trenggalek. 

13. Badan Penanggulangan Bencana Daerah adalah Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Trenggalek. 

14. Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik adalah Kantor Kesatuan 

Bangsa dan Politik Kabupaten Trenggalek 

15. Unit Pelaksana Teknis Daerah yang selanjutnya disingkat 

UPTD, adalah organisasi yang melaksanakan kegiatan teknis 

operasional dan/atau kegiatan teknis penunjang tertentu 

pada Dinas di Kabupaten Trenggalek. 

16. Unit Pelaksana Teknis yang selanjutnya disingkat UPT adalah 

unit pelaksana teknis pada Dinas di Kabupaten Trenggalek. 

17. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki 

batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 

mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat 

setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, 

dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia 

yang berada di wilayah Kabupaten Trenggalek. 

18. Koordinator wilayah bidang pendidikan adalah koordinator 

wilayah bidang pendidikan Kabupaten Trenggalek. 

19. Kode Wilayah Kearsipan adalah tanda pengganti nama 

instansi dalam bentuk angka yang dicantumkan pada naskah 

dinas dalam rangka penyelenggaraan pemerintahan. 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 
 

BAB  II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 
 

(1) Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah sebagai 

pedoman dalam melaksanakan tertib administrasi kearsipan. 

(2) Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah untuk 

memberikan kepastian hukum dalam melaksanakan tertib 

administrasi kearsipan. 

 

BAB III 
KODE WILAYAH KEARSIPAN 

Pasal 3 
 

(1) Kode Wilayah Kearsipan terdiri dari nomor kode wilayah 

Daerah dan kode Perangkat Daerah. 

(2) Kode Wilayah Kearsipan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 
BAB  IV 

KETENTUAN PENUTUP 
Pasal 4 

 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati 

Trenggalek Nomor 17 Tahun 2016 tentang Kode Wilayah 

Kearsipan (Berita Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016 

Nomor 17), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 
 

Pasal 5 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 

2019. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Trenggalek. 

 

Ditetapkan di Trenggalek 

pada tanggal 27 Desember 2018 

BUPATI TRENGGALEK,  
 TTD  

    EMIL ELESTIANTO DARDAK 
Diundangkan di Trenggalek  
pada tanggal 27 Desember 2018 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TRENGGALEK, 
                TTD 
             PARIYO 

BERITA DAERAH KABUPATEN TRENGGALEK TAHUN 2018 NOMOR 52 
Salinan sesuai dengan aslinya 
  KEPALA BAGIAN HUKUM, 
                
 
 
         ANIK SUWARNI 
Nip . 19650919 199602 2 001 

 

 



- 8 - 
 

LAMPIRAN  
PERATURAN BUPATI TRENGGALEK  
NOMOR  52 TAHUN 2018  
TENTANG  

                                                 KODE WILAYAH KEARSIPAN 
 

KODE WILAYAH KEARSIPAN 

PEMERINTAH KABUPATEN TRENGGGALEK 406 

I. SEKRETARIAT DAERAH 406.00 

 A. Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan 
Rakyat 

406. 001 

  1. Bagian Administrasi Pemerintahan 406. 001.1 

  2. Bagian Kesejahteraan Rakyat 406. 001.2 

  3. Bagian Hukum 406. 001.3 

 B. Asisten Perekonomian dan Pembangunan 406.002 

  1. Bagian Administrasi Perekonomian dan 

SDA 

406.002.1 

  2. Bagian Administrasi Pembangunan dan 

Layanan Pengadaan 

406.002.2 

  3. Bagian Organisasi 406.002.3 

 C.  Asisten Administrasi Umum 406.003 

  1. Bagian Perencanaan dan Keuangan 406.003.1 

  2. Bagian Umum dan Perlengkapan 406.003.2 

  3. Bagian Protokol dan Rumah Tangga 406.003.3 

II. STAF AHLI  
 1. Staf Ahli Bupati Bidang  Pemerintahan Hukum 

dan Politik 

406.004 

 2. Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi, Keuangan 

dan Pembangunan 

406.005 

 3. Staf Ahli Bupati Bidang Kemasyarakatan dan 

Sumber Daya Manusia 

406.006 

III. SEKRETARIAT DPRD 406.007 

IV. INSPEKTORAT 406.008 

V. DINAS  
 1. Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga 406.009 

 2. Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan 

Keluarga Berencana 

406.010 



- 9 - 
 

 3. Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 406.011 

 4. Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan 

Lingkungan Hidup 

406.012 

 5. Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran 406.013 

 6. Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak 

406.014 

 7. Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja 406.015 

 8. Dinas Pertanian dan Pangan 406.016 

 9. Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 406.017 

 10. Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 406.018 

 11. Dinas Perhubungan 406.019 

 12. Dinas Komunikasi dan Informatika 406.020 

 13. Dinas Koperasi dan Usaha Mikro dan 

Perdagangan 

406.021 

 14. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan 

Terpadu Satu Pintu 

406.022 

 15. Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 406.023 

 16. Dinas Perikanan 406.024 

 17. Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 406.025 

    

VI. BADAN   

 1. Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian 

dan Pengembangan Daerah 

406.026 

 2. Badan Kepegawaian Daerah 406.027 

 3. Badan Keuangan Daerah 406.028 

 4. Badan Penanggulangan Bencana Daerah 406.029 

    

VII. 1. Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik 406.030 

    

VIII. 1. RSUD dr. Soedomo 406.010.001 

    

IX. KECAMATAN  

 1. Kecamatan Panggul 406.01 

 2. Kecamatan Munjungan 406.02 

 3. Kecamatan Pule 406.03 



- 10 - 
 

 4. Kecamatan Dongko 406.04 

 5. Kecamatan Tugu 406.05 

 6. Kecamatan Karangan 406.06 

 7. Kecamatan Kampak 406.07 

 8. Kecamatan Watulimo 406.08 

 9. Kecamatan Bendungan 406.09 

 10. Kecamatan Gandusari 406.10 

 11. Kecamatan  Trenggalek 406.11 

 12. Kecamatan Pogalan 406.12 

 13. Kecamatan Durenan 406.13 

 14. Kecamatan Suruh 406.14 

    

X. DESA  

 A. Kecamatan Panggul  

  1. Desa Besuki 406.01.2001 

  2. Desa Terbis 406.01.2002 

  3. Desa Karangtengah 406.01.2003 

  4. Desa Wonocoyo 406.01.2004 

  5. Desa Depok 406.01.2005 

  6. Desa Kertosono 406.01.2006 

  7. Desa Gayam 406.01.2007 

  8. Desa Panggul 406.01.2008 

  9. Desa Bodag 406.01.2009 

  10. Desa Tangkil 406.01.2010 

  11. Desa Nglebeng 406.01.2011 

  12. Desa Banjar 406.01.2012 

  13. Desa Ngrencak 406.01.2013 

  14. Desa Barang 406.01.2014 

  15. Desa Sawahan 406.01.2015 

  16. Desa Manggis 406.01.2016 

  17. Desa Ngrambingan 406.01.2017 

    

 B. Kecamatan Munjungan  

  1. Desa Ngulungkulon 406.02.2001 

  2. Desa Sobo 406.02.2002 



- 11 - 
 

  3. Desa Ngulungwetan 406.02.2003 

  4. Desa Craken 406.02.2004 

  5. Desa Masaran 406.02.2005 

  6. Desa Tawing 406.02.2006 

  7. Desa Karangturi 406.02.2007 

  8. Desa Munjungan 406.02.2008 

  9. Desa Besuki 406.02.2009 

  10. Desa Bendoroto 406.02.2010 

  11. Desa Bangun 406.02.2011 

    

 C. Kecamatan Pule  

  1. Desa Sidomulyo 406.03.2001 

  2. Desa Puyung 406.03.2002 

  3. Desa Joho 406.03.2003 

  4. Desa Kembangan 406.03.2004 

  5. Desa Pakel 406.03.2005 

  6. Desa Pule 406.03.2006 

  7. Desa Tanggaran 406.03.2007 

  8. Desa Karang Anyar 406.03.2008 

  9. Desa Jombok 406.03.2009 

  10. Desa Sukokidul 406.03.2010 

    

 D. Kecamatan Dongko  

  1. Desa Cakul 406.04.2001 

  2. Desa Siki 406.04.2002 

  3. Desa Watuagung 406.04.2003 

  4. Desa Pandean 406.04.2004 

  5. Desa Petung 406.04.2005 

  6. Desa Salam Wates 406.04.2006 

  7. Desa Dongko 406.04.2007 

  8. Desa Sumber Bening 406.04.2008 

  9. Desa Ngerdani 406.04.2009 

  10. Desa Pringapus 406.04.2010 

    

 E. Kecamatan Tugu  



- 12 - 
 

  1. Desa Nglinggis 406.05.2001 

  2. Desa Gading 406.05.2002 

  3. Desa Duren 406.05.2003 

  4. Desa Pucanganak 406.05.2004 

  5. Desa Ngepeh 406.05.2005 

  6. Desa Jambu 406.05.2006 

  7. Desa Dermosari 406.05.2007 

  8. Desa Sukorejo 406.05.2008 

  9. Desa Tumpuk 406.05.2009 

  10. Desa Winong 406.05.2010 

  11. Desa Tegaren 406.05.2011 

  12. Desa Gondang 406.05.2012 

  13. Desa Nglongsor 406.05.2013 

  14. Desa Banaran 406.05.2014 

  15. Desa Prambon 406.05.2015 

    

 F. Kecamatan Karangan  

  1. Desa Kayen 406.06.2001 

  2. Desa Jati 406.06.2002 

  3. Desa Karangan 406.06.2003 

  4. Desa Kerjo 406.06.2004 

  5. Desa Kedungsigit 406.06.2005 

  6. Desa Salamrejo 406.06.2006 

  7. Desa Sukowetan 406.06.2007 

  8. Desa Ngentrong 406.06.2008 

  9. Desa Sumber 406.06.2009 

  10. Desa Buluagung 406.06.2010 

  11. Desa Sumberingin 406.06.2011 

  12. Desa Jatiprahu 406.06.2012 

    

 G. Kecamatan Kampak  

  1. Desa Ngadimulyo 406.07.2001 

  2. Desa Bogoran 406.07.2002 

  3. Desa Timahan 406.07.2003 

  4. Desa Bendoagung 406.07.2004 



- 13 - 
 

  5. Desa Karangrejo 406.07.2005 

  6. Desa Sugihan 406.07.2006 

  7. Desa Senden 406.07.2007 

    

 H. Kecamatan Watulimo  

  1. Desa Karanggandu 406.08.2001 

  2. Desa Sawahan 406.08.2002 

  3. Desa Dukuh 406.08.2003 

  4. Desa Pakel 406.08.2004 

  5. Desa Margomulyo 406.08.2005 

  6. Desa Ngembel 406.08.2006 

  7. Desa Slawe 406.08.2007 

  8. Desa Gemaharjo 406.08.2008 

  9. Desa Watulimo 406.08.2009 

  10. Desa Watuagung 406.08.2010 

  11. Desa Prigi 406.08.2011 

  12. Desa Tasikmadu 406.08.2012 

    

 I. Kecamatan Bendungan  
  1. Desa Masaran 406.09.2001 

  2. Desa Sengon 406.09.2002 

  3. Desa Surenlor 406.09.2003 

  4. Desa Sumurup 406.09.2004 

  5. Desa Srabah 406.09.2005 

  6. Desa Dompyong 406.09.2006 

  7. Desa Depok 406.09.2007 

  8. Desa Boto Putih 406.09.2008 

    

 J. Kecamatan Gandusari  
  1. Desa Ngrayung 406.10.2001 

  2. Desa Wonorejo 406.10.2002 

  3. Desa Sukorejo 406.10.2003 

  4. Desa Wonoanti 406.10.2004 

  5. Desa Jajar 406.10.2005 

  6. Desa Gandusari 406.10.2006 



- 14 - 
 

  7. Desa Widoro 406.10.2007 

  8. Desa Karanganyar 406.10.2008 

  9. Desa Melis 406.10.2009 

  10. Desa Krandegan 406.10.2010 

  11. Desa Sukorame 406.10.2011 

    

 K. Kecamatan  Trenggalek  

  1. Desa Ngares 406.11.2001 

  2. Desa Karangsoko 406.11.2004 

  3. Desa Sambirejo 406.11.2008 

  4. Desa Sumberdadi 406.11.2009 

  5. Desa Rejowinangun 406.11.2010 

  6. Desa Sukosari 406.11.2011 

  7. Desa Parakan 406.11.2012 

  8. Desa Dawuhan 406.11.2013 

    

 L. Kecamatan Pogalan  

  1. Desa Wonocoyo 406.12.2001 

  2. Desa Ngetal 406.12.2002 

  3. Desa Ngadirenggo 406.12.2003 

  4. Desa Pogalan 406.12.2004 

  5. Desa Ngulankulon 406.12.2005 

  6. Desa Bendorejo 406.12.2006 

  7. Desa Gembleb 406.12.2007 

  8. Desa Ngadirejo 406.12.2008 

  9. Desa Ngulanwetan 406.12.2009 

  10. Desa Kedunglurah 406.12.2010 

   

 
 

 M. Kecamatan Durenan  
  1. Desa Ngadisuko 406.13.2001 

  2. Desa Gador 406.13.2002 

  3. Desa Kendal Rejo 406.13.2003 

  4. Desa Semarum 406.13.2004 

  5.    Desa Sumberejo 406.13.2005 



- 15 - 
 

  6. Desa Durenan 406.13.2006 

  7. Desa Pakis 406.13.2007 

  8. Desa Pandean 406.13.2008 

  9. Desa Panggungsari 406.13.2009 

  10. Desa Sumbergayam 406.13.2010 

  11. Desa Kamulan 406.13.2011 

  12. Desa Malasan 406.13.2012 

  13. Desa Baruharjo 406.13.2013 

  14. Desa Karanganom 406.13.2014 

    

 N. Kecamatan Suruh  
  1. Desa Puru 406.14.2001 

  2. Desa Wonokerto 406.14.2002 

  3. Desa Nglebo 406.14.2003 

  4. Desa Ngrandu 406.14.2004 

  5. Desa Gamping 406.14.2005 

  6. Desa Suruh 406.14.2006 

  7. Desa Mlinjon 406.14.2007 

    

XI. SEKOLAH MENENGAH PERTAMA  

 1. SMPN 1 Panggul 406.009.01.201 

 2. SMPN 2 Panggul 406.009.01.202 

 3. SMPN 3 Panggul 406.009.01.203 

 4. SMPN 4 Panggul 406.009.01.204 

 5. SMPN 1 Munjungan 406.009.02.201 

 6. SMPN 2 Munjungan 406.009.02.202 

 7. SMPN 3 Munjungan 406.009.02.203 

 8. SMPN 1 Pule 406.009.03.201 

 9. SMPN 2 Pule 406.009.03.202 

 10. SMPN 3 Pule 406.009.03.203 

 11. SMPN 1 Dongko 406.009.04.201 

 12. SMPN 2 Dongko 406.009.04.202 

 13. SMPN 3 Dongko 406.009.04.203 

 1.4. SMPN 1 Tugu 406.009.05.201 

 15. SMPN 2 Tugu 406.009.05.202 



- 16 - 
 

 16. SMPN 3 Tugu 406.009.05.203 

 17. SMPN 1 Karangan 406.009.06.201 

 18. SMPN 2 Karangan 406.009.06.202 

 19. SMPN 3 Karangan 406.009.06.203 

 20. SMPN 1 Kampak 406.009.07.201 

 21. SMPN 2 Kampak 406.009.07.202 

 22. SMPN 3 Kampak 406.009.07.203 

 23. SMPN 1 Watulimo 406.009.08.201 

 24. SMPN 2 Watulimo 406.009.08.202 

 25. SMPN 3 Watulimo 406.009.08.203 

 26. SMPN 1 Bendungan 406.009.09.201 

 27. SMPN 2 Bendungan 406.009.09.202 

 28. SMPN 1 Gandusari 406.009.10.201 

 29. SMPN 2 Gandusari 406.009.10.202 

 30. SMPN 1 Trenggalek 406.009.11.201 

 31. SMPN 2 Trenggalek 406.009.11.202 

 32. SMPN 3 Trenggalek 406.009.11.203 

 33. SMPN 4 Trenggalek 406.009.11.204 

 34. SMPN 5 Trenggalek 406.009.11.205 

 35. SMPN 6 Trenggalek 406.009.11.206 

 36. SMPN 1 Pogalan  406.009.12.201 

 37. SMPN 2 Pogalan 406.009.12.202 

 38. SMPN 1 Durenan 406.009.13.201 

 39. SMPN 2 Durenan 406.009.13.202 

 40. SMPN 1 Suruh 406.009.14.201 

    

XII. SEKOLAH DASAR NEGERI  

 1. SDN 1 Panggul 406.009.01.101 

 2. SDN 2 Panggul 406.009.01.102 

 3. SDN 1 Bodag 406.009.01.103 

 4. SDN 2 Bodag 406.009.01.104 

 5. SDN 1 Karangtengah 406.009.01.105 

 6. SDN 2 Karangtengah 406.009.01.106 

 7. SDN 3 Karangtengah 406.009.01.107 

 8. SDN 4 Karangtengah 406.009.01.108 



- 17 - 
 

 9. SDN 1 Banjar 406.009.01.109 

 10. SDN 2 Banjar 406.009.01.110 

 11. SDN 3 Banjar 406.009.01.111 

 12. SDN 4 Banjar 406.009.01.112 

 13. SDN 1 Sawahan 406.009.01.113 

 14. SDN 2 Sawahan 406.009.01.114 

 15. SDN 1 Wonocoyo 406.009.01.115 

 16. SDN 2 Wonocoyo 406.009.01.116 

 17. SDN 3 Wonocoyo 406.009.01.117 

 18. SDN 1 Nglebeng 406.009.01.118 

 19. SDN 2 Nglebeng 406.009.01.119 

 20. SDN 3 Nglebeng 406.009.01.120 

 21. SDN 4 Nglebeng 406.009.01.121 

 22. SDN 5 Nglebeng 406.009.01.122 

 23. SDN 1 Kertosono 406. 009.01.123 

 24. SDN 2 Kertosono 406.009.01.124 

 25. SDN 1 Depok 406.009.01.125 

 26. SDN 2 Depok 406.009.01.126 

 27. SDN 3 Depok 406.009.01.127 

 28. SDN 4 Depok 406.009.01.128 

 29. SDN 1 Manggis 406.009.01.129 

 30. SDN 2 Manggis 406.009.01.130 

 31. SDN 3 Manggis 406.009.01.131 

 32. SDN 1 Ngrambingan 406.009.01.132 

 33. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Panggul  406.009.01.133 

 34. SDN 3 Ngrambingan 406.009.01.134 

 35. SDN 1 Ngrencak 406.009.01.135 

 36. SDN 2 Ngrencak 406.009.01.136 

 37. SD-SMP Negeri Satu Atap 2 Panggul 406.009.01.137 

 38. SDN 1 Barang 406.009.01.138 

 39. SDN 2 Barang 406.009.01.139 

 40. SDN 1 Tangkil 406.009.01.140 

 41. SDN 2 Tangkil 406.009.01.141 

 42. SDN 3 Tangkil 406.009.01.142 

 43. SDN 1 Terbis 406.009.01.143 



- 18 - 
 

 44. SDN 2 Terbis 406.009.01.144 

 45. SDN 3 Terbis 406.009.01.145 

 46. SDN 1 Besuki 406.009.01.146 

 47. SDN 2 Besuki 406.009.01.147 

 48. SDN 3 Besuki 406.009.01.148 

 49. SDN Gayam 406.009.01.149 

 50. SDN 1 Munjungan 406.009.02.101 

 51. SDN 2 Munjungan 406.009.02.102 

 52. SDN 3 Munjungan 406.009.02.103 

 53. SDN 4 Munjungan 406.009.02.104 

 54. SDN 1 Karangturi 406.009.02.105 

 55. SDN 2 Karangturi 406.009.02.106 

 56. SDN 3 Karangturi 406.009.02.107 

 57. SDN 1 Masaran 406.009.02.108 

 58. SDN 2 Masaran 406.009.02.109 

 59. SDN 3 Masaran 406.009.02.110 

 60. SDN 4 Masaran 406.009.02.111 

 61. SDN 1 Tawing 406.009.02.112 

 62. SDN 2 Tawing 406.009.02.113 

 63. SDN 3 Tawing 406.009.02.114 

 64. SDN 1 Bendoroto 406.009.02.115 

 65. SDN 2 Bendoroto 406.009.02.116 

 66. SDN 1 Bangun 406.009.02.117 

 67. SDN 2 Bangun 406.009.02.118 

 68. SDN 1 Besuki 406.009.02.119 

 69. SDN 2 Besuki 406.009.02.120 

 70. SDN 3 Besuki 406.009.02.121 

 71. SDN 4 Besuki 406.009.02.122 

 72. SDN 5 Besuki 406.009.02.123 

 73. SDN 1 Craken 406.009.02.124 

 74. SDN 2 Craken 406.009.02.125 

 75. SDN 3 Craken 406.009.02.126 

 76. SDN 1 Sobo 406.009.02.127 

 77. SDN 2 Sobo 406.009.02.128 

 78. SDN 1 Ngulungkulon 406.009.02.129 



- 19 - 
 

 79. SDN 2 Ngulungkulon 406.009.02.130 

 80. SDN 1 Ngulungwetan 406.009.02.131 

 81. SDN 2 Ngulungwetan 406.009.02.132 

 82. SDN 1 Pule 406.009.03.101 

 83. SDN 2 Pule 406.009.03.102 

 84. SDN 3 Pule 406.009.03.103 

 85. SDN 4 Pule 406.009.03.104 

 86. SDN 5 Pule 406.009.03.105 

 87. SDN 6 Pule 406.009.03.106 

 88, SDN 7 Pule 406.009.03.107 

 89. SDN 8 Pule 406.009.03.108 

 90. SDN 1 Tanggaran 406.009.03.109 

 91. SDN 2 Tanggaran 406.009.03.110 

 92. SDN 3 Tanggaran 406.009.03.111 

 93. SDN 1 Karanganyar 406.009.03.112 

 94. SDN 2 Karanganyar 406.009.03.113 

 95. SDN 3 Karanganyar 406.009.03.114 

 96. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Pule 406.009.03.115 

 97. SDN 2 Sukokidul 406.009.03.116 

 98. SDN 1 Jombok 406.009.03.117 

 99. SDN 2 Jombok 406.009.03.118 

 100. SDN 3 Jombok 406.009.03.119 

 101. SDN 4 Jombok 406.009.03.120 

 102. SDN 5 Jombok 406.009.03.121 

 103. SDN 6 Jombok 406.009.03.122 

 104. SDN 7 Jombok 406.009.03.123 

 105. SDN 1 Pakel 406.009.03.124 

 106. SDN 2 Pakel 406.009.03.125 

 107. SDN 3 Pakel 406.009.03.126 

 108. SDN 4 Pakel 406.009.03.127 

 109. SDN Kembangan 406.009.03.128 

 110. SDN 1 Joho 406.009.03.129 

 111. SDN 2 Joho 406.009.03.130 

 112. SDN 3 Joho 406.009.03.131 

 113. SDN 4 Joho 406.009.03.132 



- 20 - 
 

 114. SDN 1 Puyung 406.009.03.133 

 115. SDN 2 Puyung 406.009.03.134 

 116. SDN 3 Puyung 406.009.03.135 

 117. SDN 4 Puyung 406.009.03.136 

 118. SDN 1 Sidomulyo 406.009.03.137 

 119. SDN 2 Sidomulyo 406.009.03.138 

 120. SDN 3 Sidomulyo 406.009.03.139 

 121. SDN 4 Sidomulyo 406.009.03.140 

 122. SDN 5 Sidomulyo 406.009.03.141 

 123. SDN 1 Dongko 406.009.04.101 

 124. SDN 2 Dongko 406.009.04.102 

 125. SDN 3 Dongko 406.009.04.103 

 126. SDN 4 Dongko 406.009.04.104 

 127. SDN 5 Dongko 406.009.04.105 

 128 SDN 6 Dongko 406.009.04.106 

 129. SDN 7 Dongko 406.009.04.107 

 130. SDN 1 Ngerdani 406.009.04.108 

 131. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Dongko 406.009.04.109 

 132. SDN 3 Ngerdani 406.009.04.110 

 133. SD-SMP Negeri Satu Atap 3 Dongko 406.009.04.111 

 134. SDN 2Pringapus 406.009.04.112 

 135. SDN 3 Pringapus 406.009.04.113 

 136. SDN 4 Pringapus 406.009.04.114 

 137. SDN 1 Sumberbening 406.009.04.115 

 138. SDN 2 Sumberbening 406.009.04.116 

 139. SDN 3 Sumberbening 406.009.04.117 

 140. SDN 1 Siki 406.009.04.118 

 141. SDN 2 Siki 406.009.04.119 

 142. SDN 3 Siki 406.009.04.120 

 143. SDN 4 Siki 406.009.04.121 

 144. SDN 5 Siki 406.009.04.122 

 145. SDN 1 Petung 406.009.04.123 

 146. SDN 2 Petung 406.009.04.124 

 147. SDN 3 Petung 406.009.04.125 

 148. SDN 1 Cakul 406.009.04.126 



- 21 - 
 

 149. SDN 2 Cakul 406.009.04.127 

 150. SDN 3 Cakul 406.009.04.128 

 151. SDN 4 Cakul 406.009.04.129 

 152. SDN 5 Cakul 406.009.04.130 

 153. SD-SMP Negeri Satu Atap 2 Dongko 406.009.04.131 

 154. SDN 1 Watuagung 406.009.04.132 

 155. SDN 2 Watuagung 406.009.04.133 

 156. SDN 1 Pandean 406.009.04.134 

 157. SDN 2 Pandean 406.009.04.135 

 158. SDN 3 Pandean 406.009.04.136 

 159. SDN 4 Pandean 406.009.04.137 

 160. SDN 1 Salamwates 406.009.04.138 

 161. SDN 2 Salamwates 406.009.04.139 

 162. SDN 3 Salamwates 406.009.04.140 

 163. SDN 4 Salamwates 406.009.04.141 

 164. SDN 1 Gondang 406.009.05.101 

 165. SDN 2 Gondang 406.009.05.102 

 166. SDN 1 Dermosari 406.009.05.103 

 167. SDN 2 Dermosari 406.009.05.104 

 168. SDN Winong 406.009.05.105 

 169. SDN Sukorejo 406.009.05.106 

 170. SDN Tumpuk 406.009.05.107 

 171. SDN 1 Ngepeh 406.009.05.108 

 172. SDN 2 Ngepeh 406.009.05.109 

 173. SDN 1 Nglongsor 406.009.05.110 

 174. SDN 2 Nglongsor 406.009.05.111 

 175. SDN Banaran 406.009.05.112 

 176. SDN 1 Prambon 406.009.05.113 

 177. SDN 2 Prambon 406.009.05.114 

 178. SDN 3 Prambon 406.009.05.115 

 179. SDN 4 Prambon 406.009.05.116 

 180. SDN 5 Prambon 406.009.05.117 

 181. SDN 1 Pucanganak 406.009.05.118 

 182. SDN 2 Pucanganak 406.009.05.119 

 183. SDN Nglinggis 406.009.05.120 



- 22 - 
 

 184. SDN Gading 406.009.05.121 

 185. SDN 1 Duren 406.009.05.122 

 186. SDN 2 Duren 406.009.05.123 

 187. SDN 1 Jambu 406.009.05.124 

 188. SDN 2 Jambu 406.009.05.125 

 189. SDN 1 Tegaren 406.009.05.126 

 190. SDN 2 Tegaren 406.009.05.127 

 191. SDN 1 Karangan 406.009.06.101 

 192. SDN 2 Karangan 406.009.06.102 

 193. SDN 3 Karangan 406.009.06.103 

 194. SDN 1 Jati 406.009.06.104 

 195. SDN 2 Jati 406.009.06.105 

 196. SDN 1 Sukowetan 406.009.06.106 

 197. SDN 2 Sukowetan 406.009.06.107 

 198. SDN 1 Jatiprahu 406.009.06.108 

 199. SDN 2 Jatiprahu 406.009.06.109 

 200. SDN 3 Jatiprahu 406.009.06.110 

 201. SDN 1 Sumberingin 406.009.06.111 

 202. SDN 2 Sumberingin 406.009.06.112 

 203. SDN 3 Sumberingin 406.009.06.113 

 204. SDN 1 Kedungsigit 406.009.06.114 

 205. SDN 2 Kedungsigit 406.009.06.115 

 206. SDN 3 Kedungsigit 406.009.06.116 

 207. SDN 1 Salamrejo 406.009.06.117 

 208. SDN 2 Salamrejo 406.009.06.118 

 209. SDN 1 Kerjo 406.009.06.119 

 210. SDN 2 Kerjo 406.009.06.120 

 211. SDN 1 Buluagung 406.009.06.121 

 212. SDN 2 Buluagung 406.009.06.122 

 213. SDN 1 Ngentrong 406.009.06.123 

 214. SDN 2 Ngentrong 406.009.06.124 

 215. SDN Sumber 406.009.06.125 

 216. SDN Kayen 406.009.06.126 

 217. SDN 1 Bendoagung 406.009.07.101 

 218. SDN 2 Bendoagung 406.009.07.102 



- 23 - 
 

 219. SDN 3 Bendoagung 406.009.07.103 

 220. SDN 1 Karangrejo 406.009.07.104 

 221. SDN 2 Karangrejo 406.009.07.105 

 222. SDN 3 Karangrejo 406.009.07.106 

 223. SDN 1 Sugihan 406.009.07.107 

 224. SDN 2 Sugihan 406.009.07.108 

 225. SDN Senden 406.009.07.109 

 226. SDN 1 Ngadimulyo 406.009.07.110 

 227. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Kampak 406.009.07.111 
 228. SDN 3 Ngadimulyo 406.009.07.112 

 229. SDN 4 Ngadimulyo 406.009.07.113 

 230. SDN 1 Timahan 406.009.07.114 

 231. SDN 2 Timahan 406.009.07.115 

 232. SDN 3 Timahan 406.009.07.116 

 233. SDN 1 Bogoran 406.009.07.117 

 234. SDN 2 Bogoran 406.009.07.118 

 235. SDN 3 Bogoran 406.009.07.119 

 236. SDN 1 Watulimo 406.009.08.101 

 237. SDN 2 Watulimo 406.009.08.102 

 238. SDN Pakel 406.009.08.103 

 239. SDN 1 Ngembel 406.009.08.104 

 240. SDN 2 Ngembel 406.009.08.105 

 241. SDN 1 Watuagung 406.009.08.106 

 242. SDN 2 Watuagung 406.009.08.107 

 243. SDN 3 Watuagung 406.009.08.108 

 244. SDN 4 Watuagung 406.009.08.109 

 245. SDN 1 Gemaharjo 406.009.08.110 

 246. SDN 2 Gemaharjo 406.009.08.111 

 247. SDN 3 Gemaharjo 406.009.08.112 

 248. SDN Slawe 406.009.08.113 

 249. SDN 1 Dukuh 406.009.08.114 

 250 SDN 2 Dukuh 406.009.08.115 

 251. SDN 1 Sawahan 406.009.08.116 

 252. SDN 2 Sawahan 406.009.08.117 

 253. SDN 1 Margomulyo 406.009.08.118 



- 24 - 
 

 254. SDN 2 Margomulyo 406.009.08.119 

 255. SDN 3 Margomulyo 406.009.08.120 

 256. SDN 1 Prigi 406.009.08.121 

 257. SDN 2 Prigi 406.009.08.122 

 258. SDN 1 Karanggandu 406.009.08.123 

 259. SDN 2 Karanggandu 406.009.08.124 

 260 SDN 3 Karanggandu 406.009.08.125 

 261. SDN 4 Karanggandu 406.009.08.126 

 262. SDN 1 Tasikmadu 406.009.08.127 

 263. SDN 2 Tasikmadu 406.009.08.128 

 264. SDN 3 Tasikmadu 406.009.08.129 

 265. SDN 1 Dompyong 406.009.09.101 

 266. SDN 2 Dompyong 406.009.09.102 

 267. SDN 3 Dompyong 406.009.09.103 

 268. SDN 4 Dompyong 406.009.09.104 

 269. SDN 1 Sumurup 406.009.09.105 

 270 SDN 2 Sumurup 406.009.09.106 

 271. SDN 3 Sumurup 406.009.09.107 

 272. SDN 1 Surenlor 406.009.09.108 

 273. SDN 2 Surenlor 406.009.09.109 

 274. SDN 3 Surenlor 406.009.09.110 

 275. SDN 1 Masaran 406.009.09.111 

 276. SDN 2 Masaran 406.009.09.112 

 277. SDN 1 Botoputih 406.009.09.113 

 278. SDN 2 Botoputih 406.009.09.114 

 279. SDN 3 Botoputih 406.009.09.115 

 280 SDN 4 Botoputih 406.009.09.116 

 281. SDN 1 Sengon 406.009.09.117 

 282. SDN 2 Sengon 406.009.09.118 

 283. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Bendungan 406.009.09.119 

 284. SDN 2 Depok 406.009.09.120 

 285. SDN 3 Depok 406.009.09.121 

 286. SDN 4 Depok 406.009.09.122 

 287. SDN 1 Srabah 406.009.09.123 

 288. SDN 2 Srabah 406.009.09.124 



- 25 - 
 

 289. SDN 3 Srabah 406.009.09.125 

 290. SDN 1 Gandusari 406.009.10.101 

 291. SDN 2 Gandusari 406.009.10.102 

 292. SDN 3 Gandusari 406.009.10.103 

 293. SDN 4 Gandusari 406.009.10.104 

 294. SDN 1 Ngrayung 406.009.10.105 

 295 SDN 2 Ngrayung 406.009.10.106 

 296. SDN 3 Ngrayung 406.009.10.107 

 297. SDN 1 Jajar 406.009.10.108 

 298. SDN 2 Jajar 406.009.10.109 

 299. SDN 1 Wonorejo 406.009.10.110 

 300. SDN 2 Wonorejo 406.009.10.111 

 301. SDN 1 Sukorejo 406.009.10.112 

 302. SDN 2 Sukorejo 406.009.10.113 

 303. SDN 3 Sukorejo 406.009.10.114 

 304. SDN 4 Sukorejo 406.009.10.115 

 305. SDN 1 Wonoanti 406.009.10.116 

 306. SDN 2 Wonoanti 406.009.10.117 

 307. SDN 3 Wonoanti 406.009.10.118 

 308. SDN 1 Widoro 406.009.10.119 

 309. SDN 2 Widoro 406.009.10.120 

 310. SDN 3 Widoro 406.009.10.121 

 311. SDN 1 Karanganyar 406.009.10.122 

 312. SDN 2 Karanganyar 406.009.10.123 

 313. SDN Melis 406.009.10.124 

 314. SDN Krandegan 406.009.10.125 

 315. SDN 1 Sukorame 406.009.10.126 

 316. SDN 2 Sukorame 406.009.10.127 

 317. SDN 3 Sukorame 406.009.10.128 

 318. SDN 1 Surodakan 406.009.11.101 

 319. SDN 2 Surodakan 406.009.11.102 

 320 SDN 1 Sumbergedong 406.009.11.103 

 321. SDN 2 Sumbergedong 406.009.11.104 

 322. SDN 1 Ngantru 406.009.11.105 

 323. SDN 2 Ngantru 406.009.11.106 



- 26 - 
 

 324. SDN 3 Ngantru 406.009.11.107 

 325. SDN 1 Tamanan 406.009.11.108 

 326. SDN 2 Tamanan 406.009.11.109 

 327. SDN 3 Tamanan 406.009.11.110 

 328. SDN 1 Kelutan 406.009.11.111 

 329. SDN 2 Kelutan 406.009.11.112 

 330 SDN 1 Karangsoko 406.009.11.113 

 331. SDN 2 Karangsoko 406.009.11.114 

 332. SDN 3 Karangsoko 406.009.11.115 

 333. SDN 1 Sambirejo 406.009.11.116 

 334. SDN 2 Sambirejo 406.009.11.117 

 335. SDN Rejowinangun 406.009.11.118 

 336. SDN 1 Sumberdadi 406.009.11.119 

 337. SDN 2 Sumberdadi 406.009.11.120 

 338. SDN 3 Sumberdadi 406.009.11.121 

 339. SDN 4 Sumberdadi 406.009.11.122 

 340 SDN 1 Sukosari 406.009.11.123 

 341. SDN 2 Sukosari 406.009.11.124 

 342. SDN 1 Dawuhan 406.009.11.125 

 343. SDN 2 Dawuhan 406.009.11.126 

 344. SDN 3 Dawuhan 406.009.11.127 

 345. SDN 1 Parakan 406.009.11.128 

 346. SDN 2 Parakan 406.009.11.129 

 347. SDN 3 Parakan 406.009.11.130 

 348. SDN 1 Ngares 406.009.11.131 

 349. SDN 2 Ngares 406.009.11.132 

 350 SDN 1 Ngadirejo 406.009.12.101 

 351. SDN 2 Ngadirejo 406.009.12.102 

 352. SDN 3 Ngadirejo 406.009.12.103 

 353. SDN 1 Ngulankulon 406.009.12.104 

 354. SDN 2 Ngulankulon 406.009.12.105 

 355. SDN 1 Ngetal 406.009.12.106 

 356. SDN 2 Ngetal 406.009.12.107 

 357. SDN 1 Bendorejo 406.009.12.108 

 358. SDN 2 Bendorejo 406.009.12.109 



- 27 - 
 

 369. SDN 3 Bendorejo 406.009.12.110 

 370 SDN 4 Bendorejo 406.009.12.111 

 371. SDN 5 Bendorejo 406.009.12.112 

 372. SDN 1 Kedunglurah 406.009.12.113 

 373. SDN 2 Kedunglurah 406.009.12.114 

 374. SDN 1 Gembleb 406.009.12.115 

 375. SDN 2 Gembleb 406.009.12.116 

 376. SDN 3 Gembleb 406.009.12.117 

 377. SDN 1 Ngulanwetan 406.009.12.118 

 378. SDN 1 Wonocoyo 406.009.12.119 

 379. SDN 2 Wonocoyo 406.009.12.120 

 380 SDN 1 Pogalan 406.009.12.121 

 381. SDN 2 Pogalan 406.009.12.122 

 382. SDN 3 Pogalan 406.009.12.123 

 383. SDN 1 Ngadirenggo 406.009.12.124 

 384. SDN 2 Ngadirenggo 406.009.12.125 

 385. SDN 3 Ngadirenggo 406.009.12.126 

 386. SDN 4 Ngadirenggo 406.009.12.127 

 387. SDN 1 Gador 406.009.13.101 

 388. SDN 2 Gador 406.009.13.102 

 389. SDN Pakis 406.009.13.103 

 390 SDN Panggungsari 406.009.13.104 

 391. SDN 1 Malasan 406.009.13.105 

 392. SDN 2 Malasan 406.009.13.106 

 393. SDN 3 Malasan 406.009.13.107 

 394. SDN 4 Malasan 406.009.13.108 

 395. SDN Sumbergayam 406.009.13.109 

 396. SDN 1 Ngadisuko 406.009.13.110 

 397. SDN 2 Ngadisuko 406.009.13.111 

 398. SDN 3 Ngadisuko 406.009.13.112 

 399. SDN 1 Durenan 406.009.13.113 

 400 SDN 2 Durenan 406.009.13.114 

 401. SDN 1 Baruharjo 406.009.13.115 

 402. SDN 2 Baruharjo 406.009.13.116 

 403. SDN 1 Kamulan 406.009.13.117 



- 28 - 
 

 404. SDN 2 Kamulan 406.009.13.118 

 405. SDN 1 Kendalrejo 406.009.13.119 

 406. SDN 2 Kendalrejo 406.009.13.120 

 407. SDN 3 Kendalrejo 406.009.13.121 

 408. SDN 1 Sumberrejo 406.009.13.122 

 409. SDN 2 Sumberrejo 406.009.13.123 

 410 SDN Semarum 406.009.13.124 

 411. SDN Pandean 406.009.13.125 

 412. SDN 1 Karanganom 406.009.13.126 

 413. SDN 2 Karanganom 406.009.13.127 

 414. SDN 1 Suruh 406.009.14.101 

 415. SDN 2 Suruh 406.009.14.102 

 416. SDN 3 Suruh 406.009.14.103 

 417. SDN 1 Gamping 406.009.14.104 

 418. SDN 2 Gamping 406.009.14.105 

 419. SDN 3 Gamping 406.009.14.106 

 420 SDN 1 Nglebo 406.009.14.107 

 421. SD-SMP Negeri Satu Atap 2 Suruh 406.009.14.108 

 422. SDN Wonokerto 406.009.14.109 

 423. SDN 1 Puru 406.009.14.110 

 424. SDN 2 Puru 406.009.14.111 

 425. SD-SMP Negeri Satu Atap 1 Suruh 406.009.14.112 

 426. SDN 2 Ngrandu 406.009.14.113 

 427. SDN 1 Mlinjon 406.009.14.114 

 428. SDN 2 Mlinjon 406.009.14.115 

 429. SDN 3 Mlinjon 406.009.14.116 

 430 SDN 4 Mlinjon 406.009.14.117 

 431. SDN 5 Mlinjon 406.009.14.118 

 432. SDN 6 Mlinjon 406.009.14.119 

    

XIII. TAMAN KANAK-KANAK NEGERI  

 1. TKN Pembina Kecamatan Panggul 406.009.01.301 

 2. TKN Pembina Kecamatan Tugu 406.009.05.301 

 3. TKN Pembina Kecamatan Trenggalek 406.009.11.301 

    



- 29 - 
 

XIV. SANGGAR KEGIATAN BELAJAR 406.009.15 

XV. UPTD  

 1. UPT Laboratorium Kesehatan Daerah  406.010.01 

 2. UPT Instalasi Farmasi  406.010.02 

 3. Puskesmas Panggul 406.010.01.001 

 4. Puskesmas Bodag 406.010.01.002 

 5. Puskesmas Munjungan 406.010.02.001 

 6. Puskesmas Pule 406.010.03.001 

 7. Puskesmas Dongko 406.010.04.001 

 8. Puskesmas Pandean 406.010.04.002 

 9. Puskesmas Tugu 406.010.05.001 

 10. Puskesmas Pucanganak 406.010.05.002 

 11. Puskesmas Karangan 406.010.06.001 

 12. Puskesmas Kampak 406.010.07.001 

 13. Puskesmas Watulimo 406.010.08.001 

 14. Puskesmas Slawe 406.010.08.002 

 15. Puskesmas Bendungan 406.010.09.001 

 16. Puskesmas Gandusari 406.010.10.001 

 17. Puskesmas Karanganyar 406.010.10.002 

 18. Puskesmas Trenggalek 406.010.11.001 

 19. Puskesmas Rejowinangun 406.010.11.002 

 20. Puskesmas Pogalan 406.010.12.001 

 21. Puskesmas Ngulankulon 406.010.12.002 

 22. Puskesmas Durenan 406.010.13.001 

 23. Puskesmas Baruharjo 406.010.13.002 

 24. Puskesmas Suruh 406.010.14.001 

 25. UPT Laboratorium Konstruksi  406.011.01 

 26. UPT Tempat Pemrosesan Akhir Sampah  406.012.01 

 27. UPT Pusat Pembibitan Ternak dan Rumah 

Pemotongan Hewan  

406.016.01 

 28. UPT Taman Sains Teknologi Pertanian  406.016.02 

 29. UPT Pusat Kesehatan Hewan  406.016.03 

 30. UPT Pelayanan Administrasi Kependudukan di 

Kecamatan Panggul 

406.017.01.01 

 31. UPT Pelayanan Administrasi Kependudukan di 406.017.02.02 



- 30 - 
 

Kecamatan Munjungan 

 32. UPT Pelayanan Administrasi Kependudukan di 

Kecamatan Watulimo  

406.017.08.03 

 33. UPT Pengujian Kendaraan Bermotor  406.019.01 

 34. UPT Pasar Daerah  406.021.01 

 35. UPT Tempat Pelelangan Ikan  406.024.01 

 36. UPT Destinasi Wisata Terpadu  406.025.01 

   

 

 

XVI. KOORDINATOR WILAYAH KECAMATAN BIDANG 
PENDIDIKAN  

 

 1. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Panggul 

406.009.01 

 2. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Munjungan 

406.009.02 

 3. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Pule 

406.009.03 

 4. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Dongko 

406.009.04 

 5. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Tugu 

406.009.05 

 6. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Karangan 

406.009.06 

 7. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Kampak 

406.009.07 

 8. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Watulimo 

406.009.08 

 9. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Bandungan 

406.009.09 

 10. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Gandusari 

406.009.10 

 11. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Trenggalek 

406.009.11 

 12. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Pogalan 

406.009.12 



- 31 - 
 

 13. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Durenan 

406.009.13 

 14. Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang 

Pendidikan Kecamatan Suruh 

 

406.009.14 

 

BUPATI TRENGGALEK, 

            TTD 

   EMIL ELESTIANTO DARDAK 

Salinan sesuai dengan aslinya 
  KEPALA BAGIAN HUKUM, 
                
 
 
         ANIK SUWARNI 
Nip . 19650919 199602 2 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


